АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017

№79
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

     В соответствии с Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости от 13.10.2017 земельный участок площадью 900 кв.м, с кадастровым номером: 70:08:0100003:866, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/5 находится в постоянном (бессрочном) пользовании у Администрации Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области.

     В связи с предоставлением в аренду Зенину Евгению Владимировичу вышеуказанного земельного участка, Руководствуясь статьей 11, п.1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Прекратить в отношении Администрации Саровского сельского поселения право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком площадью 900 кв. м, с кадастровым номером: 70:08:0100003:866, расположенным по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/5. Земельный участок относится к категории земель населённых пунктов. Разрешенное использование: административные и офисные здания.

     2. Администрации Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области в недельный срок со дня принятия указанного постановления обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Саровского сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Трифонову Марию Дмитриевну.

Глава поселения

В.Н. Викторов